

**J.G.M. Estate ApS**  
**CVR-nr. 33360096**  
**Slotsgade 26B, 1. tv.**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.G.M. Estate ApS  
Slotsgade 26B, 1. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33360096  
Stiftet: 26.11.2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på 510 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>389.765</b>	<b>397</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		414.153	195
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>51.352</u>	<u>128</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>855.270</b>	<b>720</b>
Andre finansielle indtægter		1.672	2
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(200.025)</u>	<u>(238)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>656.917</b>	<b>484</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(147.243)</u>	<u>(91)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>509.674</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>509.674</u>	<u>393</u>
		<b><u>509.674</u></b>	<b><u>393</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		8.313.979	7.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>8.313.979</u>	<u>7.900</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>8.313.979</u>	 <u>7.900</u>
 Andre tilgodehavender		 7.543	 0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.543</u>	<u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>7.543</u>	 <u>0</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>8.321.522</u>	 <u>7.900</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.602.611	1.093
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.682.611</u></b>	<b><u>1.173</u></b>
Udskudt skat	5	326.505	218
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>326.505</u></b>	<b><u>218</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.179.712	5.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.179.712</u></b>	<b><u>5.231</u></b>
Bankgæld		311.125	585
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.130	395
Skyldig selskabsskat		39.189	35
Anden gæld		316.250	263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.132.694</u></b>	<b><u>1.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.312.406</u></b>	<b><u>6.509</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.321.522</u></b>	<b><u>7.900</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.092.937	1.172.937
Årets resultat	0	509.674	509.674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.602.611</b>	<b>1.682.611</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.591	15
Renteomkostninger i øvrigt	183.434	223
	<u>200.025</u>	<u>238</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	39.189	34
Ændring af udskudt skat	108.054	57
	<u>147.243</u>	<u>91</u>
		<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.881.575
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>6.881.575</u>
Opskrivninger primo		1.018.252
Årets opskrivninger		414.152
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.432.404</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>8.313.979</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,75% pr. 31.12.2015 (5,75% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 409 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	343.342	246
Gældsforpligtelser	(13.137)	(24)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(3.700)	(4)
	<b>326.505</b>	<b>218</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	5.179.712	5.010.541
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.179.712</b>	<b>5.010.541</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.G.M. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Ejendommen har en bogført værdi på 8.314 t.kr.

## 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

J.G.M. Invest ApS, Odense, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på den.